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COMUNE DI NAPOLI

Municipalita 4

San Lorenzo-Vicaria
Poggioreale-Zona Industriale

Servizio Attivita Amministrative

Graduatoria provvisoria per l'utilizzo dell'impianto sportivo di Via Monfalcone nel periodo
settembre 2019 — giugno 2020, redatta dalla Commissione di Valutazione istituita con disposizione
dirigenziale n. 4 del 25.07.2019 (deliberazione di Consiglio Municipale n. 4 del 28.06.2019)

Posizione Richiedente Data presentazione
istanza
1 ASD Indomita 02/07/19
2 ASD Billy 04/07/19
3 ASD Kantera 04/07/19
4 Gruppo dilett. dip. INAIL 02/07/19
5 ASD Funicula 10/07/19

Punteggio Note

6
6
55
0
6 fuori sede

Avverso la presente graduatoria provvisoria pud essere presentato ricorso al Dirigente del Servizio
Gestione Attivita Territoriali della Municipalita 4 — Via E. Gianturco 99, Napoli — entro ¢ non oltre
10 giorni dalla data di pubblicazione.

La Commissione
[.D.A. Luciana Buccione
1.D.A. Raffaele Saviano

E.A.  Carmine Coppola

Napoli, 30.07.2019
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